[image: image1.png]

   ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.03. 2012 года                               г. Лесозаводск                                       № 475-НПА

О внесении изменений в Положение
«О порядке предоставления земельных участков
для целей, не связанных со строительством,
на территории Лесозаводского городского округа»,
утвержденное решением Думы Лесозаводского
городского округа от 02.03.2009 года № 88-НПА
   Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от       06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лесозаводского городского округа,
   Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Внести в Положение «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года № 88-НПА, следующие изменения:
            1.1 из первого предложения части 4 статьи 2 Положения слова                            «с приложением его кадастрового паспорта» исключить;

           1.2 часть 4 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

            «4. Администрация в двухнедельный срок со дня предоставления кадастрового паспорта испрашиваемого земельного участка принимает решение о предоставлении этого земельного участка в собственность за плату или бесплатно, либо о передаче в аренду земельного участка заявителю.».

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию, сельскому хозяйству и экологии (Смбатян).
Глава Лесозаводского городского округа

          Н.Н. Воробьев